

---

# Wejlgaard Ventilation Aps

**CVR-nr.: 39613182**

Rørsangervænget 11  
4060 Kirke Såby

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2023**

---

**Kenny Wejlgaard Rosen Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wejlgaard Ventilation Aps  
Rørsangervænget 11  
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 39613182  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er montage af ventilationssystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-22 udgør 21.992,00 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

|                                                         | Note | 2021/22          | 2020/21        |
|---------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
|                                                         |      | kr.              | kr.            |
| Nettoomsætning                                          |      | 1.632.264        | 1.178.224      |
| Vareforbrug                                             |      | -200.557         | -100.437       |
| Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver |      | 90.338           |                |
| Eksterne omkostninger                                   |      | -295.488         | -161.733       |
| <b>Bruttoresultat</b>                                   |      | <b>1.226.557</b> | <b>916.054</b> |
| Lønninger                                               |      | -1.102.089       | -683.389       |
| Andre omkostninger til social sikring                   |      | -12.190          |                |
| Andre personaleomkostninger                             |      | -78.242          | -20.000        |
| Andre driftsomkostninger                                |      |                  | -134.642       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                 |      | <b>34.036</b>    | <b>78.023</b>  |
| Andre finansielle omkostninger                          |      | -1.396           |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                       |      | <b>32.640</b>    | <b>78.023</b>  |
| Skat af årets resultat                                  |      | -10.648          | -15.605        |
| <b>Årets resultat</b>                                   |      | <b>21.992</b>    | <b>62.418</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen         |      | 0                | 0              |
| Overført resultat                                       |      | 21.992           |                |
| <b>I alt</b>                                            |      | <b>21.992</b>    | <b>62.418</b>  |

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

|                                           | Note | 2021/22        | 2020/21       |
|-------------------------------------------|------|----------------|---------------|
|                                           |      | kr.            | kr.           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   |      | 25.000         | 25.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |      | 90.338         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>              |      | <b>90.338</b>  |               |
| Likvide beholdninger                      |      | 100.998        |               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            |      | <b>191.336</b> |               |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                      |      | <b>216.336</b> | <b>25.000</b> |

## Balance 30. september 2022

### Passiver

|                                                                             | Note | 2021/22        | 2020/21       |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|---------------|
|                                                                             |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.                                                     |      | 40.000         | 25.000        |
| Andre reserver                                                              |      |                | 0             |
| Overført resultat                                                           |      | -27.451        | 0             |
| Forslag til udbytte                                                         |      |                | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>12.549</b>  | <b>25.000</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                                                |      |                | 0             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                         |      |                | <b>0</b>      |
| Gæld til realkreditinstitutter                                              |      |                | 0             |
| Gæld til banker                                                             |      |                | 0             |
| Skyldig selskabsskat                                                        |      |                | 0             |
| Kontraktlige forpligtelser                                                  |      |                | 0             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      |                | <b>0</b>      |
| Gæld til realkreditinstitutter                                              |      |                | 0             |
| Gæld til banker                                                             |      |                | 0             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      |                | 0             |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      |                | 0             |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      |                | 0             |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser                                    |      |                | 0             |
| Skyldig selskabsskat                                                        |      | 9.648          | 0             |
| Skyldig moms og afgifter                                                    |      | 172.149        | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 21.990         |               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                       |      |                | 0             |
| Kontraktlige forpligtelser                                                  |      |                | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>203.787</b> | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>203.787</b> | <b>0</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>216.336</b> | <b>25.000</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

3